Vipera Fusca.

Eiusdem vipera haec est magnitudinis ac antecedens: binos namque longitudine propemodum aequat pedes, atque huic apta respondet crassitudo. Proccedit tarde segniterque; quin et in periculo vitando minus est agilis. Vbi tamen illam irritaueris, ferocius resistit, ipsius etiam morsum aequae venenatum ac omnium reliquarum viperarum esse perhibent. Quoad viuunt, eundem semper fuscum seruant colorem. Habitant in *Virginia* atque *Carolina*, heic vero eandem *Trunchion Snake* appellant. Variis vescuntur lacertarum speciebus nec non aliis animalibus.

Arum maximum Aegyptiacum, quod vulgo Colocasia C. Bauc. Pin. pag. 195. Sloane Hist. Jam. Vol. I. p. 166. *Arum Aegyptiacum*, F. Column. Ecphr. Part. II. p. I.

Tuberosae sunt huius plantae radices fibrillis plurimis donatae, atque interdum sex octoque libras ponderantes. Formae sunt inaequalis, coloris exterius rubiginosi, interius albi. Crescunt folia petiolis suis e terra ad altitudinem quatuor quinque pedum. Cordis fere habent formam; pallide sunt viridia admodumque magna, quum interdum duos fere pedes latitudine aequent, multumque longitudine superent. Similis est flos, quoad formam, florari minoris; differt tamen colore: exterius namque viridis est, interius pallide flauet. Pistillum gerit longum, tenue diluteque purpureum.

Dedit vir summus *HANS SLOANE* adeo amplam salutari hac de planta descriptionem, vt pauca tantum addere audeam. Crescit inter tropicos tantum; vix uberior ejusdem in *Carolina* est prouentus, atque hac ipsa in colonia septentriones versus nullibi proficit. Propagatur tamen passim per aethiopes, dum radices haec, quas ualde adamant, quotannis effodiunt, atque ne in putredinem abeant, sollicito seruant. Adeo acris sunt saporis, vt per octo decemue horas sint decoquendae, quo esui aptae reddantur. Paulo ante quam e *Carolina* discedebam, noua in illam introducebatur species, noxia hac qualitate prorsus carens, nullaque fere coctione indigens, quin recens illa comedi poterat absque oris oesophagique noxa. Gaudebant aethiopes impense de huius radice inuentione, illamque donum coelo demissum appellabant: gratissimi namque ipsis sunt omnes cibi *africani*, praesertim vero hicce, quo magna pars *Africanorum* utitur.

Repraesentatur in inferiore huius tabulae parte magna, quam ipse vidi, inundatio, qua, accedente vndarum vi, pisces, reptilia, animalia alia atque insecta e latibulis suis eiciebantur, coaceruatisque plurimarum plantarum reliquiis insidentes passim natabant. Solent tunc majores rapacesque serpentes alios minores, cujuscunque sint generis, deuorare, quum ejusmodi inter turbas, eosdem nullo fere capere possint negotio.